
Helak eden yedi şeyden sakının!

Ebû Hureyre -radıyallahu anh-'dan rivayet edildiğine göre Nebi -sallallahu aleyhi ve
sellem- şöyle buyurmuştur: «Helak eden yedi şeyden sakının!» Sahabeler: Ya Rasûlallah!
"Onlar nelerdir?" diye sordular. Rasûlullah: «Allah'a şirk koşmak, sihir yapmak, Allah’ın
haram kıldığı bir canı haksız yere öldürmek, faiz yemek, yetim malı yemek, düşmana

hücum sırasında cepheden kaçmak, iffetli, kendi halinde Mümin kadınlara zina iftirasında
bulunmaktır.» diye buyurdu.
[Sahih Hadis] [Muttefekun Aleyh]

Nebi  –sallallahu  aleyhi  ve  sellem-,  ümmetine  yedi  helak  edici  günahlardan  kaçınmasını
emretmiştir.  Kendisine  bu  günahların  ne  olduğu  sorulunca,  bunları  şöyle  açıklamıştır:
Birincisi: Yüce Allah'a şirk koşmaktır. Bu da O'na hangi şekil ve biçimde olursa olsun eş ve
benzerler edinmek ve ibadet çeşitlerinden herhangi birisini Allah Teâlâ'dan başkasına sarf
etmek ile olur. İlk olarak bu günahlar içinde şirki saymıştır. Zira şirk günahların en büyüğüdür.
İkincisi:  Sihir  yapmaktır.  Düğüm  atmak,  muska,  (sözde)  ilaç  ve  duman  çıkaran  şeyleri
yakmaktan ibarettir. Sihir yapılan kimsenin hastalanması ve vefat etmesi gibi bedenine tesir
eden ya da karı kocanın arasını ayırma gibi sonuçlar doğuran şeytani bir iştir. Sihrin büyük bir
çoğunluğu  şirk  koşarak  ve  pis  nefislerin  (Şeytan  ve  cinler)  sevdiği  şeyleri  yapıp  onlara
yakınlaşarak  elde  edilir.  Üçüncüsü:  Yüce  Allah'ın  yasakladığı  insanı  öldürmektir.  İslam
şeriatına  uygun  bir  şekilde  hakimin  uyguladığı  had  cezaları  bundan  müstesnadır.
Dördüncüsü: Faiz yiyerek ya da başka yollarla kendisine fayda sağlamaktır. Beşincisi: Babası
ölen  buluğ  çağına  ermemiş  yetim  çocuğun  malını  haksız  yere  yemektir.  Altıncısı:  Kâfirlere
karşı  yapılan savaştan kaçmaktır.  Yedincisi:  İffetli  hür kadınlara zina iftirasında bulunmaktır.
Aynı şekilde iffetli erkeklere atılan iftiralar da bu kapsamda değerlendirilir.
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